انسجام گرایش سوسیالیسم کارگری

رضا مقدم

پیش بسوی انسجام گرایش سوسیالیسم کارگری
مصاحبه با رضا مقدم

به نقل از به پیش، نشریه سیاسی خبری اتحاد سوسیالیستی کارگری
از انتشارات اتحاد سوسیالیستی کارگری

ای میل: wsu@home.se
سایت: www.wsu-iran.org

چاپ اول: نشریه به پیش!

چاپ حاضر: فروردین ۱۳۸۸، آوریل ۲۰۰۹

زاویه راههای معینی است که هر یک مطرح می کنند تا این جنبشها به مطالبات و خواستههای خود برسند و در عین حال در پیوند با هم یک جنبش وسیع اجتماعی باشند برای به دست آوردن اهداف سیاسی و اقتصادی فوری طبقه کارگر، و به این اعتبار تسهیل کننده پیشروی جنبش طبقاتی کارگران باشند برای الغا مالکیت خصوصی سرمایه داری و لغو کار مزدی.

این گرایش را برای پیشروی عملی خود در راه کسب مطالباتش بر می گزیند و لذا هم موفقیت و هم موانع پیشروی آن برای همگان قابل مشاهده، نقد و ارزیابی است.

بسوی حزب و انسجام دادن به گرایش سوسیالیسم کارگری

- با توجه به اینکه اتحاد سوسیالیستی بیش از یک سال پیش بسوی حزب را انتشار داد (به پیش شماره ۲۱، ۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۹ می ۲۰۰۷)، چرا دوباره این مباحث در دستور کنفرانس قرار گرفت؟

بیانیه بسوی حزب مصوب شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری در ماه می ۲۰۰۷ بود و لازم بود تا در اولین کنفرانس سازمان نیز مورد بحث و بررسی قرار گیرد زیرا این سند اهمیت تعیین کننده ای در جهتگیری فعالیتهای اتحاد سوسیالیستی کارگری داشت و دارد.